
Telefon: 
380743119«telefon» 
Fax      :380743223 

Url: www.zlatakoruna.cz 
E-mail: ou@zlatakoruna.cz 

Bankovní spojení: 
KB Č.Krumlov 

Účet: 
3027241/0100 

IČO: 
00246212 

 

          Obecní úřad Zlatá Koruna 
                           Zlatá Koruna 41,  381 01  Český Krumlov 
 
 
 

 
 
 
 

Veřejná vyhláška 
 
 
I.  Oznámení o zahájení řízení o vydání „Změny č. 3 územního plánu obce Zlatá 

Koruna“ a data konání jeho projednání 
 
       Obecní úřad Zlatá Koruna jako orgán vykonávající působnost ve věcech územního 
plánování podle § 6 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále též jen stavební zákon), oznamuje zahájení řízení o vydání „ Změny č. 3 územního 
plánu obce Zlatá Koruna“ (dále jen změna) podle § 52 ve vazbě na ustanovení § 55 
stavebního zákona a § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, v platném 
znění (dále jen správní řád). 
 

Veřejné projednání návrhu změny č. 3  územního plánu obce  
se uskuteční na Obecním úřadu Zlatá Koruna  dne 14. prosince 2012 v 10,00 hodin 

 
Projektant změny územního plánu obce  Ing. arch. Jiří Rampas, bude mít na projednání 
odborný výklad. Návrh změny územního plánu obce  bude v souladu s ustanovením § 52 odst. 
1 stavebního zákona vystaven k veřejnému nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne doručení 
veřejné vyhlášky u pořizovatele – Obecní úřad Zlatá Koruna. 
 
II.    Oznámení o vystavení 
        „Změny č. 3 územního plánu obce Zlatá Koruna“ k veřejnému nahlédnutí 
 
        Obecní úřad Zlatá Koruna oznamuje, že byl vystaven návrh změny územního plánu obce 
Zlatá Koruna. Vzhledem k rozsahu dokumentace není možno jej zveřejnit na úřední desce 
v úplném znění, a proto v souladu s ustanovením § 172 odst (2) správního řádu je možno 
nahlédnout do dokumentace u pořizovatele – Obecní úřad Zlatá Koruna, v úřední hodiny nebo 
po telefonické domluvě kdykoliv – tel. č. 380 743 119. 
 
Upozornění k bodu I. a II.: 

Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OZK-0647/2012 
Spisová značka:  
Vyřizuje:  Milan ŠTINDL  
Tel: 380 743 119 
E-mail: ou@zlatakoruna.cz 
Datum: 30.10.2012 

Dle rozdělovníku 

 

 

 



Telefon: 
380743119«telefon» 
Fax      :380743223 

Url: www.zlatakoruna.cz 
E-mail: ou@zlatakoruna.cz 

Bankovní spojení: 
KB Č.Krumlov 

Účet: 
3027241/0100 

IČO: 
00246212 

 

• Podle § 52 odst. (2) stavebního zákona mohou proti návrhu změny územního 
plánu obce podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně 
prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce 
veřejnosti (§ 23 stavebního zákona). 

• Nejpozději p ři veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky a 
dotčené osoby podle § 52 odst. (2) stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit 
území dotčené námitkou. 

• Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko 
k připomínkám a námitkám. 

• K později uplatn ěným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží (§ 
52 odst. (3) stavebního zákona). 

• Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání zásad územního rozvoje, se nepřihlíží. 

 
 
 
 
 
 

                                                                           …………………………… 
                                                                                                 Milan Štindl 
                                                                                                      starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Část I. – podle ustanovení § 25 odst. (2) správního řádu – musí být zveřejněna po dobu 15 dnů 
vyvěšením na úřední desce. 
 
Část II. – podle § 52 odst. (1) stavebního zákona – musí být vystavena k veřejnému 
nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne doručení části I. 
 
Celkem musí být tato veřejná vyhláška vyvěšena po dobu min. 45 dnů. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Telefon: 
380743119«telefon» 
Fax      :380743223 

Url: www.zlatakoruna.cz 
E-mail: ou@zlatakoruna.cz 

Bankovní spojení: 
KB Č.Krumlov 

Účet: 
3027241/0100 

IČO: 
00246212 

 

 
 

             Rozdělovník: obdrží na dodejku  (nebo datovými schránkami) 
 
Dotčené orgány: 
1. Ministerstvo dopravy, odbor dopravní politiky, mezinárodních vztahů a ŽP , nábřeží Ludvíka 

Svobody 12,            110 15 Praha 1  
2. Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerostných surovim, energetiky a hutnictví,                     

Na Františku 32, 110 15 Praha l 
3. Ministerstvo životního prostředí–odbor výkonu státní správy II, Mánesova 3, 370 01 Č.Budějovice 
4. Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
              -odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

    -odbor regionálního rozvoje, územního plánování,staveb.řádu a investic 
    - odbor kultury a památkové péče 
    - odbor dopravy 

5. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Č.Budějovicích,Na Sadech 25, PSĆ 370 
71, poštovní schránka 86 

6. Státní energetická inspekce, územní inspektorát., Lipenská 17, 370 01 České Budějovice 
7. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje,  Domoradice, 381 01Český Krumlov 
8. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 
9. Ministerstvo obrany - Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899/C,530 02 

Pardubice 
10. Městský úřad Český Krumlov - odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická 439, 381 01     
Český Krumlov 

11. Městský úřad Český Krumlov – odbor územního plánování a památkové péče, oddělení 
památkové péče, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov 

                                                        - odbor dopravy 
12. Pozemkový úřad Český Krumlov, Plešivec 268, Č.Krumlov, 381 21  
13. Správa CHKO Blanský les(Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky) Vyšný 59, 381 

01 Český Krumlov 
14. Národní památkový ústav-Územní odborné pracoviště, Odborná sekce a správa památkových 

objektů, Senovážné náměstí 6, 370 01 České Budějovice 
 
Sousední obce: 
15. Obec Holubov 
16. Obec Srnín 
17. Obec Přísečná 
18. Obec Mirkovice 
19. Obec Mojné 
20. Obec Dolní Třebonín 
 
 
Projektant ÚPD: 
Ing. arch. Jiří Rampas, SP Studio, s.r.o., architektonická kancelář, Budějovická 58, 381 01 Český 
Krumlov 
 


